
Протокол № 10 

засідання приймальної комісії 

від 23.07.2025 року 

 

Присутні: 20 осіб приймальної комісії 

 

Красножон Н. 

Сніховська О. 

Сінькова Н. 

Воронцова О. 

Бубенцова Л. 

Вірченко В. 

Виноградцева Н.  

Завражна Г. 

Гуревич М. 

Бойчун Н.  

Гапонюк О. 

Говорунова Г. 

Говорунова І. 

Животенко Т.  

Макогон О. 

Рухер С. 

Ситникова О. 

Шишка Н. 

Мєркова З. 

Філіпенко В. 

 

 

 

 

Порядок денний 

 

1. Про оприлюднення рейтингового списку вступників на основі базової середньої 

освіти. 

2. Про надання рекомендацій на зарахування на навчання за кошти місцевого бюджету 

(регіональне замовлення) та за кошти фізичних або юридичних осіб. 

 

І. Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Наталю Сінькову з інформацією 

про оприлюднення рейтингового списку вступників на основі базової середньої освіти для 

здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за спеціальністю 

«І5 Медсестринство», освітньо-професійною програмою «Сестринська справа» та надання 

рекомендацій на зарахування на навчання за кошти місцевого бюджету (регіональне 

замовлення). 

 

Ухвалили: 1) Оприлюднити рейтинговий список вступників: 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурс-

ний бал 

Ознака особливих підстав для 

зарахування 

1 Александрова Анастасія Артурівна 

 

Спец. умови, код ознаки - 104 

2 Гаркавець Злата Вікторівна 180 
 

3 Цокур Поліна Сергіївна 179 

 4 Гаваши Микола Олександрович 173 

 5 Микитюк Олена Іванівна 173 

 6 Анохіна Інна Володимирівна 172 

 7 Люлькіна Дар`я Анатоліївна 171 

 8 Вільчик Олена Василівна 168 

 9 Бевз Богдан Костянтинович 162 

 10 Варакута Наталія Василівна 161 
 

11 Палій Крістіна Віталіївна 159 

 12 Цокур Кароліна Сергіївна 158   

13 Даньшина Діана Володимирівна 157 

 14 Войцеховська Дар`я Миколаївна 152 

 15 Галайко Вероніка Олександрівна 147 

 



16 Сорокова Поліна Сергіївна 142 

 17 Удовик Богдана Ігорівна 142 

 18 Гайдас Ірина Іванівна 140 

 19 Гушленко Олена Миколаївна 136 
 

20 Клюс Лілія Анатоліївна 136 

 21 Дубінін Артем Євгенович 133 

 22 Масюк Анастасія Віталіївна 129 

 23 Гузченко Марія Анатоліївна 127 

 24 Лагер Ауріка Михайлівна 126 

 25 Пастушенко Каміла Вікторівна 123 

 26 Квартна Ольга Миколаївна 114 

 27 Коростеліна Валерія Євгенівна 114 

 28 Масюков Олександр Денісович 111 

  

 

ІІ. Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Наталю Сінькову з інформацією 

про надання рекомендацій на зарахування на навчання за кошти місцевого бюджету 

(регіональне замовлення) та за кошти фізичних або юридичних осіб вступникам на основі 

базової середньої освіти для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого 

бакалавра за спеціальністю «І5 Медсестринство», освітньо-професійною програмою 

«Сестринська справа».  

 

Ухвалили:  
 

1) Відповідно до рейтингового списку, рекомендувати вступників до зарахування на 

навчання за кошти місцевого бюджету: 

 

1. Александрова Анастасія Артурівна  

2. Анохіна Інна Володимирівна  

3. Бевз Богдан Костянтинович  

4. Варакута Наталія Василівна  

5. Вільчик Олена Василівна  

6. Войцеховська Дар`я Миколаївна  

7. Гаваши Микола Олександрович  

8. Гайдас Ірина Іванівна  

9. Галайко Вероніка Олександрівна  

10. Гаркавець Злата Вікторівна  

11. Гузченко Марія Анатоліївна  

12. Гушленко Олена Миколаївна  

13. Даньшина Діана Володимирівна  

14. Дубінін Артем Євгенович  

15. Клюс Лілія Анатоліївна  

16. Лагер Ауріка Михайлівна  

17. Люлькіна Дар`я Анатоліївна  

18. Масюк Анастасія Віталіївна  

19. Микитюк Олена Іванівна  

20. Палій Крістіна Віталіївна  

21. Пастушенко Каміла Вікторівна 

22. Сорокова Поліна Сергіївна  

23. Удовик Богдана Ігорівна  

24. Цокур Кароліна Сергіївна  

25. Цокур Поліна Сергіївна  



2) Відповідно до рейтингового списку, рекомендувати вступників до зарахування на 

навчання за кошти фізичних осіб: 

 

1. Квартна Ольга Миколаївна  

2. Коростеліна Валерія Євгенівна  

3. Масюков Олександр Денісович 

 

3) Вступникам, які отримали рекомендації до зарахування, виконати вимоги до зарахування 

на місця регіонального замовлення, визначені пунктом 1 розділу Х Правил прийому на 

навчання до Комунального закладу «Бахмутський медичний фаховий коледж» для здобуття 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 2025 році, до 12.00 години 

29 липня 2025 року. 

 

 

 

 

 

 

Голова приймальної комісії      Наталя КРАСНОЖОН 

 

Відповідальний секретар             Наталя СІНЬКОВА 


